
DODATEK  č. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO ZE DNE 23. 7. 2024

uzavřen dle § 2586 a nás), zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Název zakázky: 

Zakázkové číslo:

Změna č. 6 Územního plánu Bílovce 

U -  706 -  1 až 4 

MBC/20186/24/ŽP/Vav
•r i

l .

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem : 
zastoupen:
ID datové schránky:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

JČ:
DIČ:

město Bílovec
Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 1 
Martinem Holubem, starostou města 
y9qbxiy

................................ 
..................................

00297755
CZ00297755

(dále jen „Objednatel11)

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:

Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o.
Spartakovců 6014/3, Ostrava - Porubá, PSČ 708 00

zastoupen:

ID datové schránky: 

bankovní spojení:

............... ....... ............................. 
............... ............................................. 
............... ............................................... 
q3z9ekt

.............................................

číslo účtu: 
IČ:
DIČ:

.........................
00562963
CZ00562963

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4615

(dále jen „Zhotovitel11)

uzavírají mezi sebou Dodatek č'. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.7.2024 na zakázku „Změna-č.6 Územního 
plánu Bílovec11 (dále jen „dodatek11) takto:

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou přetrvávají problémy s transformací územních plánů do jednotného 
standardu vybraných částí územně plánovací dokumentace dle vyhlášky č. 157/2024 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a jednotném standardu, při kontrole dat v rámci 
kontrolního programu v národním geoportálu územního plánování. Tento program je stále vyvíjen a vykazuje 
nestabilitu, která znemožňuje dokončit dílo ve sjednaném termínu.

Tímto dodatkem se mění článek 3. Dodací lhůta v odstavci 1, etapa „Předání výstupů I.etapy zhotovení návrhu 
Změny č. 6 ÚP Bílovec pro účely projednání dle odst. 4 § 111 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
objednateli bez vad a nedodělků do 31.3.2025“ takto:

Předání výstupů I.etapy zhotovení návrhu Změny č. 6 ÚP Bílovec pro účely projednání dle odst. 4 § 111 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, objednateli bez vad a nedodělků do 31.5.2025.



Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, které po 
podpisu této smlouvy provede objednatel.

2.

Objednatel (razítko, podpis) 

V Bílovci, dne

Zhotovitel (razítko, podpis) 

V Ostravě, dne

Martin Holub, starosta města Ing, arch. Petr Gajdušek, jednatel

Digitálně podepsal Martin Holub 
Datum: 25.03.2025 12:44:09 
+01:00

D ig itá ln ě

Inq. a r c h . p ° dePsallr|9’
u  arch. Petr 

Petr Gajdušek 
Datum:

G a j d U S 6 K 2 0 2 5 . 0 3 . 2 4
10:59:17+01'00'

2


